普 通 財 産 売 払 申 請 書（参考様式）

                                                             年    月    日

    愛知県知事   氏   名   殿

                                          申請者    住  所

                                                    氏  名

    下記により普通財産の売払いを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

                                      記

  １  普通財産の名称、種類、種目、数量、構造及び所在地

  ２  利用目的及び用途

  ３  売払希望価額及びその理由

  ４  延納の特約を受けようとする場合にあっては、その理由及び方法

  ５  その他必要な事項

  （添付書類）

    １  登記事項証明書等

    ２  関係図面

    ３  利用計画書又は事業計画書

４ 申請者が法人の場合は法人の登記簿謄本（現在事項証明書）、個人及びその他の

団体の場合には住民票の写し（国、地方公共団体その他公共団体は除く。）

    ５  その他必要な書類

備考  １  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

    ２  売払価額について特に希望がない場合は、「指定のとおり。」又は「今後協

議して決定する。」と記載すること。

３ 申請者及びその役員等（法人にあっては非常勤を含む役員及び支配人並びに

営業所の代表者その他経営又は運営に実質的に関与している者、その他の団体

にあっては法人の役員等と同様の責任を有する代表者及び理事等その他経営又

は運営に実質的に関与している者、個人にあってはその者及び支店又は営業所

を代表する者その他経営又は運営に実質的に関与している者）が、暴力団、暴

力団員又はこれらと密接な関係を有する者と判明したときは、売払わない又は

売払契約を解除することがある。また、愛知県警察本部長に申請者の氏名その

他申請書に記載されている情報を提供し、意見を求めることがある。

申 請 者 情 報

【個人の場合】

氏  名 ふりがな 性 別 生年月日

【法人その他の団体の場合】

商 号 又 は 名 称

所 在 地

役 員 等 に 関 す る 事 項

役職名
（ふりがな）

氏   名
性 別 生年月日 住   所

（       ）

 （        ）

 （        ）

 （        ）

 （        ）

 （        ）

 （        ）

 （        ）

 （        ）

 （        ）

（注）１ 役員等に関する事項は、監査役、監事等を含む役員をすべて記載すること。

   ２ 国、地方公共団体その他公共団体は記入不要である。